проектной деятельностью», реализуемой общеакадемическим факультетом 
(далее - ОАФ), по очно-заочной форме обучения, с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (ЭО и 
ДОТ) объемом 560 академических часов в размере 250 000 (двести пятьдесят 
тысяч) рублей 00 копеек.

2. Дирекции по информационной политике и маркетингу 
(С.П. Шатунов) разместить информацию в разделе «Образование» сайта 
Академии https ://www.ranepa.ru/sveden/paid_edu/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на и.о.